
２０２５年１１月吉日 

お取引先 各位 

山田レーベル合同会社 

代表社員  山 田栄博 

 

年末年始の業務対応スケジュールについて 

謹啓 各位におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、株式会社サトーおよび弊社の冬季休業に伴い、以下のとおりと

させていただきたくご案内申し上げます。 

各位におかれましては、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

謹白 

冬季休業 ２０２５年１２月３０日（火）～２０２６年１月４日（日） 

 

ご発注・出荷スケジュール等 

年内最終出荷・配達日 １２／２５（木） 

年末の受注対応 １２／２６（金）まで ※２６日ご注文分は１／６受付 

年内最終営業日 １２／２９（月） 

※休業期間の前後はご注文の集中や運送便の混雑により通常納期でのお届けが難しく

なる可能性がございますので、お早めのご発注にご協力いただけますと幸いです。 

 

 

 

 

 

 

 

  

弊社ウェブサイト（https://yamada-label.com） 


